附件2：

萍乡学院特色专业建设

进展报告
专 业 名 称：                                    

负  责 人：                            

所在教学学院：                                   

联 系 电 话：                                    

电 子 信 箱：                                    

填 表 日 期：         年    月    日
萍乡学院教务处制

填   表   说   明

   1．此表旨在反映特色专业建设进展情况，并作为下一年度建设经费划拨的依据，请认真填写。

   2．本表各栏不够填写时，可另加附页。

   3．所列内容的填写必须实事求是，准确无误，表达要明确严谨。 

   
	1、 本年度特色专业建设进展情况说明

1.计划是否完成、工作内容是否进行调整和变动、未按计划完成的原因。

2.专业建设的（1）阶段性、标志性成果；（2）采取的措施。

3.下一阶段（年度）的（1）建设计划和目标、（2）重点建设内容、（3）预期成果等。




	二、主要阶段性数据统计

1．师资队伍建设

（1）本专业目前在编教师总数       人，其中：正教授        人，占        ；副教授          人，占          ； 

（2）45岁以下教师         人，其中，博士         人，占45岁以下教师比例         ； 硕士         人，占45岁以下教师比例         。

2.教学管理与改革概况

3.教学成果概述

4．专业特色

（1）专业吸引力（高考报考率及录取分数，只填报江西考生数据）

       年，录取       人，录取平均分为      分，高于分数线        分

在校生数      人，其中一年级      人，二年级      人，三年级       人，四年级       人。
（2）毕业生一次就业率（年内）

       年，毕业生数      ，已就业人数为      ，一次就业率为      。

（3）其他



	三、当年经费使用情况和下一年度经费使用计划
1.当年经费使用情况

	序号
	支 出 科 目
	金  额

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	2.下一年度经费使用计划

	序号
	支 出 科 目
	金  额

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	
	
	

	四、需要说明的情况。



	教学学院意见：

（盖章）                 负责人签字

                                            年    月    日 


